קריאת כיכר על שם "ויצו" – תנועה ציונית בינלאומית של נשים מתנדבות לשיפור החברה בישראל".
2. קריאת רחוב חדש על שם אח"י דקר.
רצ"ב פרוטוקול וועדת השמות הכולל מפה ובה סימון מיקום הרחוב הנ"ל - מסמך המסומן כנספח ז'.

#### ו. הנושא: מינוי נציג הרשות המקומית לוועדה לדיור לאומי:

הסבר: בהתאם לחוק הליכי תכנון ובניה להאצת הבניה למגורים ( הוראת שעה), התשע"א – 2011, מתבקשת מועצת העירייה לאשר את מינויו של מר יגאל שמעון, סגן מ"מ ראש העירייה, כנציג הרשות המקומית בוועדה הנ"ל.

#### הצעת החלטה:

בהתאם לחוק הליכי תכנון ובניה להאצת הבניה למגורים ( הוראת שעה), התשע"א – 2011, מאשרת מועצת העירייה את מר יגאל שמעון, סגן מ"מ ראש העירייה, כנציג עיריית הוד השרון לוועדה לדיור לאומי.

#### ז. הנושא: פתיחת חשבון ע"ש עיריית הוד-השרון – תוויות חניה –

בהתאם לחוק העזר לחוד השרון ( העמדת רכב וחנייתו ) (תיקון), התשס"ט – 2009, מתבקשת מועצת העיר לאשר פתיחת חשבון יעודי (מיוחד) להכנסות מגביית התשלום עבור תוויות חנייה לתושבי הוד השרון. החשבון ייפתח בבנק הפועלים סניף 626 הוד השרון.

**מורשי החתימה בחשבון הם :**

ראש העירייה מר חי אדיב ת.ז. 052190196 ו/או מי שמורשה לחתום במקומו וגזבר העירייה מיכאל בלומנפלד ת.ז.